
年末年始のご挨拶および営業日について 

平素より格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。 

弊社では、新型コロナウイルスへの感染が再度拡大している状況を考慮し、 

お客様ならびに関係者の皆様との対面での年末年始のご挨拶を控えさせていただきます。 

年末年始のご挨拶を目的としたご来社はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。 

 

お客様ならびに関係者の皆様、地域の皆様および社員の安全確保を最優先に、 

引き続き感染拡大防止の取り組みを徹底してまいります。 

ご理解とご協力の程、何卒お願い申し上げます。 

 

【 年末年始の営業日について 】 

年末最終営業日時：12月 28日(月) まで 

年始営業開始日時：1月 4日(月) より 

2020年 12月 29日(火)～2021年 1月 3日(日)まで年末年始のお休みをいただきます。 

 

 

※状況により勤務体制の変更、追加対応等を検討予定です。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症の 1日も早い収束を心よりお祈り申し上げます。 

 

2020年 12月 4日 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社スコープ 総務・システム統括本部 

 金澤：kanazawa@scope-inc.co.jp         

mailto:kanazawa@scope-inc.co.jp

	年末年始のご挨拶および営業日について

